АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «08» октября 2019г  №101
   с.  Верхний Икорец

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области, о  численности
муниципальных служащих  с указанием
фактических затрат на их денежное
содержание за 3 квартал 2019 года

                 На основании  Положения о бюджетном процессе в  Верхнеикорецком сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области, администрация Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  за  3 квартал 2019 года по доходам  в сумме 1948128,08 рублей, в том числе согласно приложению № 1. по расходам в сумме составляет 3050383,28 рублей, в том числе согласно приложению № 2.
 2.  Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления Верхнеикорецкого сельского поселения, фактические затраты на их денежное содержание за 3 квартал 2019 года в приложении №2.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнеикорецкого сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области						         Севостьянов А.Ю.

                                                             Приложение №  ст. 1
                                                                              к постановлению Верхнеикорецкого
сельского поселения
	                                                                                 от «08» октября 2019  г. №101
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Верхнеикорецкого
сельского поселения за  3 квартал 2019 года.

поступило:
Всего доходов                                                                           -     1948128,08
Налог на доходы                                                                       -      133544,9
Единый сельскохозяйственный налог                                    -     41221,87
Налог на имущество                                                                 -     20003,47
Земельный налог                                                                       -     1184132,05
Госпошлина                                                                               -     800,00
Прочие поступления от использования имущества              -     5436,00
Прочие неналоговые доходы                                                   -      59500,00
Доходы от продажи земельных участков                               -     00-00
Итого собственных доходов                                                   -    1444638,29
Безвозмездные поступления                                                  -    503489,79
Дотация на выравнивание                                                         -    225756,00
Субвенции ВУС                                                                           -  59100,00
Межбюджетные трансферты                                                      -  223493,00

                                                                           Приложение  № ст.2
	          к постановлению
                                                                                 Верхнеикорецкого
                                                                               сельского поселения
                                                  от «08» октября 2019  г. №101

О Т Ч Е Т

Об исполнении расходной части бюджета администрации
Верхнеикорецкого сельского поселения за 3 квартал 2019 года.

Всего расходов                                                                         -     3050383,28
Общегосударственные расходы                                           -     1738869,99
В том числе:
Функционирование высшего должностного лица           -    360 829,58
Функционирование местной администрации                   -    1228532,01
Осуществление первичного воинского учета                    -   59100,00
Национальная безопасность и правоохрани-
тельная деятельность                                                              -     16768,00
Национальная экономика                                                      -     134983,80
Жилищно-коммунальное хозяйство                                    -     210636,36
Мероприятия в обл. коммун. хозяйства                                  -      0-00
Благоустройство                                                                         -     210636,36
Культура                                                                                     -   746002,00
[bookmark: _GoBack]Социальная политика                                                             -     144023,13
 Численность работников						-      3 чел.
муниципальных учреждений